
Dodatek č. 1/2023
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01. 05. 2004

mezi

Městem V o d ň a n y
zastoupené starostou Martinem Macháčem
nám. Svobody 18
Vodňany 389 01
IČO: 251984
DIČ: CZ00251984
č. účtu: 27-2686280287/0100
dále jen „pronajímatel“

a

Knihovnou Gelasta Vodňanského
Zastoupena ředitelkou Mgr. Kateřinou Novákovou Mašlovou
Bavorovská čp. 83
389 01 Vodňany
IČO: 00367893
dále jen „nájemce“

……………………………………….. d o d a t e k ………………………………………

Obě smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k výše uvedené nájemní smlouvě
na nebytový prostor č. 6 v domě čp. 83 v ulici Bavorovská ve Vodňanech.

I.
Předmět nájmu

Tímto Dodatkem č. 1/2023 se upravuje předmět nájmu a dochází ke zrušení Dodatku
č. 1/2020, který byl schválen Radou města Vodňany
jimž byl pronajatý nebytový prostor č. 9 (garáž), který se nacházel ve dvoře objektu čp. 83 v ulici
Bavorovská ve Vodňanech o výměře 12 m². Dále se tímto dodatkem upravuje předmět nájmu
Dodatku č. 1/2021, který byl schválen Radou města Vodňany

a dochází k vyjmutí nebytový prostor č. 10 (garáž), který se nacházel ve dvoře objektu
čp. 83 v ulici Bavorovská ve Vodňanech o výměře 12 m².

II.
Doba pronájmu

Nájem výše uvedených nebytových prostor (garáží) zaniká ke dni 31. 12. 2023.

Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků zůstávají v platnosti beze změny.



 

 

 
 
Tento dodatek č. 1/2023 nabývá účinnosti dne 31. 12. 2023. 
 
Dodatek schválen RM dne 18. 12. 2023 pod usnesením č. …….. 
 
 
Ve Vodňanech dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            ………………………………                          ………………………………………….. 
                     Martin Macháč                                       Mgr. Kateřina Nováková Mašlová   
                     starosta města                                                    ředitelka knihovny 
                       pronajímatel                                              nájemce 
                      


